SKI

Tek na smuceh

SMUCARSKA ZVEZA SLOVENIJE — ZDRUZENJE SMUCARSKIH PANOG

SPLOSNI PODATKI
NAZIV ZVEZE:
Panoga Tek na smuceh
NASLOV ZVEZE:  Poduti$ka cesta 146, 1000 Ljubljana
TELEFON: 01/ 51 36 800
Direktor: UROS ZUPAN
E-mail: szs@sloski.si

Spletna stran

www.sloski.si

Predsednik Panoge TEK NA
SMUCEH:

Uros Kepic

GSM: 041 826 884
email:uros.kepic@sloski.si

Predsednik STROKOVNEGA
SVETA:

Rok Solar

GSM: 040 680 454
email:roksolar@gmail.com

Predsednik KOMISIJE za
tekmovalni sistem in objekte:

Uros Ponikvar

GSM: 041 725 518
email:urosp@marg.si

VODJA PANOGE
TEKA NA SMUCEH:

Tomaz Verdnik

tel. 01/ 51 36 822
GSM: 041 908 838
email:tomaz.verdnik@sloski.si

GLAVNI TRENER
CLANSKE EKIPE:

Ola Vigen
Hattestad

GSM: 070 159 994
email:olahattestad@hotmail.com

POMOCNIK GLAVNEGA
TRENERJA:

Nejc Brodar

GSM: 051 694 406
email:nejc.brodar@gmail.com

TRENER U23 ekipe:

Rok Grilc

GSM: 040 381 777
email:rok_grilc@yahoo.com

TRENER trenazne skupine U20:

Anze Obreza

GSM: 031 652 900
email:anze.obreza@gmail.com

Strokovna sodelavka:

Tadeja Brankovi¢

GSM: 041 767 219
email:tadeja.brankovic@sloski.si
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